ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 1 ФЕВРАЛЯ
2024 Г. N 67 "О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ПРИКАЗЫ МИНИСТЕРСТВА

ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ* КАСАЮЩИЕСЯ ФЕДЕРАЛЬНЫХ
АДАПТИРОВАННЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ПРОГРАММ"

Зарегистрировано в Минюсте России 28 февраля 2024 г.

Регистрационный N 77365

     В соответствии с частью 65 статьи 12 Федерального закона от 29

декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", пунктом

3 статьи 1 Федерального закона от 4 августа 2023 г. N 479-ФЗ "О внесении

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации",

пунктом 1 и подпунктом 4.2.6.2 пункта 4 Положения о Министерстве

просвещения Российской Федерации, утвержденного постановлением

Правительства Российской Федерации от 28 июля 2018 г. N 884, приказываю:

     1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые

приказы Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся

федеральных адаптированных образовательных программ.

     2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2024 года.

Исполняющий обязанности Министра                            А.А. Корнеев

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-11T23:49:45+0500